

# Get It All Service ApS

Heimdals Kvarter 61  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Mathew Papa Akuave**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Get It All Service ApS  
Heimdals Kvarter 61  
2670 Greve

CVR-nr: 36730595

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at levere serviceydelser for private og erhverv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 23.232 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>186.621</b>	<b>60.220</b>
Personaleomkostninger .....		-109.284	-147.432
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.979	-23.305
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.358</b>	<b>-110.517</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-27.126	-248
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.232</b>	<b>-110.765</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.232</b>	<b>-110.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.232	-110.765
<b>I alt .....</b>		<b>23.232</b>	<b>-110.765</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.437	69.916
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.437</b>	<b>69.916</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.437</b>	<b>69.916</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		40.008	1.902
Tilgodehavende skat .....		6.996	9.000
Andre tilgodehavender .....		250	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.254</b>	<b>10.902</b>
Likvide beholdninger .....		134.317	86.780
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>181.571</b>	<b>97.682</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>287.008</b>	<b>167.598</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-54.281	-77.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.281</b>	<b>-27.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			65.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		96.812	58.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		194.477	71.093
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.289</b>	<b>195.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.289</b>	<b>195.111</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>287.008</b>	<b>167.598</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret